RAPTOR 28000DALI 840 UGR

Raptor DALI med lav UGR. Armaturen er balltestet og godkjent av TUV
ved bruk av brakett eller kjettingoppheng. DIN 18032-3:22018 chapter 6.1
og 6.2. DIN EN 57710 part 13 (VDE 0710 part 13).

Art.nr.
Produktnavn:
Montasje:
Spenning:
Frekvens:

Strgm:
Systemforbruk:
Ant. drivere 16A C:
Forkobling:
Dimbar:

Mal:

Farge:

Materiale:
Fargegjengivelse (CRI):
Lysfarge (Kelvin):
Lumen ut:

Lumen/W:

Forventet levetid (timer):

Lystilbakegang:
Fargetoleranse:
TA-verdi (Ta=°C):
IP-grad:

Avskjerming:
Lysspredning:
Blendingstall:
Tilkoblingstype:
Gjennomgangskobling:
Slagfasthet:

Sertifisering:

SL8940
RAPTOR S383 BL 28000DALI 840 IP65
Utenpaliggende
230V

50 Hz

650 mA

200 W

9

DALI

Ja

@:383 H:211 mm
Sort

Aluminium

80

4000K

28000 Im

140 Im/W

100 000

L80B10

SDCM3

25 “C

IP65
Polykarbonat
65°

19

1,5m kabel fri ende
Nei

IK10

1
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Med forbehold om endringer og trykkfeil.



